Inter Sworkowskie Divisio.

Pro officio et Actibus publicis Capitanus Bonaventura filius comparentis Nicolai
 filius Sebastianus et Simon filius domini Stanislai Comitis Sworkowskyi nomine suo et
 filius Jacobus Sworkowskyi fratris sui germani a quo de iure et grato
 sequuntur ac se ipsos et eisdem de bonis omnibus cum posteris suis inveniunt
 ab una et filius Hedwigis uxoris filii domini Hieronymi Sworkowskyi et Elizabeth
 uxoris filii Stephani Sazyni ac Ursula uxor filia filii Mathie Sazyni
 ex domo filii Catharina filia domini Joannis Sworkowskyi gentis ipsorum
 quidem maritales cum maritibus suis iure suo cum parentibus suis
 personali auctoritate et assistentia partibus ab altera sane mente
 et corpore exstitit palam publice ac libere conveniunt et quilibet
 eorum suo interesse convenit iura ipsorum inter se Divisionem iustam
 et aequalem omnium bonorum mobilium et immobilium in bonis Sazyni
 Sworkowi consensu super se post domini Henrici Elizabeth Sazyniana
 curiam suam legitime concernentem fecerunt in eum modum. Quandoque
 domini filii Stanislai Sworkowskyi parentis prefati Sebastiani
 domini et Jacobus certas partes bonorum communium ad aequalem spe-
 ctantem divisit in locis designatis cum personis ne inter ipsos et
 cum quibusvis aliqua dissensio experiretur in Sworkowskyi filii et
 Stanislai prefati filiabus domini Catharina amita sua loco totalis divi-
 sionis bonorum ipsorum spectant in his locis in primo in Area Octo sulcorum
 infra hilla a Sylva Bersut vicino qui extenditur et ex adverso
 eiusdem Area in Quatuor sulcorum Item in Campis in primo campo Bersut
 vicino in loco in duodecim sulcorum in alio pro tribus sulcorum in Tertio loco
 in duodecim sulcorum in quarto loco in octo sulcorum in quinto loco in
 pratis in duobus sulcorum Totas partes suas agrarie Sworkowska ad agrariam
 Zahorowia Item in alio campo in sex sulcorum Zahorowia a Wergowstui
 ad agrariam Szepanowia in alio loco eiusdem campi in septem sulcorum In
 tertio loco in duodecim sulcorum in quarto loco in octo sulcorum in quinto loco in sex
 sulcorum in sexto loco in septem sulcorum etiam Totas partes suas
 suas in tertio loco in primo loco in sex sulcorum in alio loco in de-
 cem sulcorum in Tertio loco in duobus sulcorum in quarto loco in Sylva in Cu-
 neis etiam Totas partes suas se inter ipsos concernentem quas partes etiam
 in Regione per quaslibet personas oneratas ipsorum Sazynorum alibi sunt
 ipsorum pecuniis liberare tenebuntur. Cum omnibus Actibus et actibus qui
 extenditur in hanc Divisionem miserunt federunt et insenserunt Respe-
 ctu curiarum Divisionis assignationis ad eam Sazynorum cum maritibus
 suorum et parentibus prefatis eisdem Sworkowskyi in filiis suis avuncularibus
 et ipsorum posteris in alijs Actibus et campis omnibus agris pratis sylvis
 riberis exceptis supra scriptis locis alibi assignatis in hanc etiam divi-
 sionem miserunt donaverunt et insenserunt ita ut nec quod unum
 quodvis etiam futurum per partem eorum assignatam inter se
 concernentem appetere debeant. Posterea eisdem fratribus suis a-
 vuncularibus de plutione dictis ipsorum Sazynorum de bonis Sazyni
 patris eorum ipsorum deo post matrem eorum spectant quietam alibi
 Sworkowskyi de plutione pratis et parentem eorum Sworkowskyi de illi

Lond.

Quod ad idem Ben. Sazyn exoluta. Et satis factum quem querant et libe-
ras faciunt. Quam quidem concordiam et Quiescentem in idem ipse accepissent
presentes in absentibus ex utraque pacem eorum perpetuo tempore tenere
ac nullus alium impedire. Et inusitatis obferre se de omnibus
bonis cum possent sub. inferunt ac submittere absentes. ipse Coram
lucosy fratrem et ipse Sazyn pliam dum nuptus traderetur ad
approbendam pntem Quiescentem sua cura et opere efficere sub
ludis sentum Mare. Sazyn in defectu per aliquam partem contraven-
tionis se non statuerunt ad solvendum succumbendo. Et Coram pnt
Caphen. Boranfen. in primo. et non. Terminis peremptoria responsione ac satis-
factione omnibus in reversum iuris remediis et defenfit legalibus in
pedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos suos ab abscribendo
et abrenunciando sub amissione sub firmum succursum huius et integritate causa.

Mercencie

Donatio.

Coram off. et Actis pntibus Caphen. Caphen. Boranfen. et comparentibus. The. He-
lucy filia. habet. Martine. Mercencie. uxoribus. The. Stanislaus. Caphen. et
Martine. cum eiusdem Martine. filii. uti. huius. conuget. nec non. The. Martine.
Mercencie. fratris. sui. pntibus. personali. acta. et. emfensi. pntibus.
sana. mente. et. cogne. eorum. palam. publice. ac. libere. recognovit. Quia
The. Stanislaus. filius. The. Christophori. Mercencie. et. eorum. pntibus. Quia
sua. omnia. et. singula. mobilia. et. immobilia. in. hereditate. Mercencie. et
uorum. se. recognoscit. post. parentibus. suis. et. alias. quasvis. personalibus.
naturalibus. iuribus. et. debitoribus. et. aliis. iuris. huius. concernentibus.
best. in. Actis. huius. agit. prout. Caphen. et. huius. huius. huius. huius.
pntibus. pntibus. et. cum. omnibus. pntibus. huius. huius. huius. huius.
actibus. et. pntibus. nullis. exceptis. eorum. omni. iure. suo. dominio. pntibus.
pntibus. huius. hereditario. iura. mera. et. irrevocabili. donatione. perpetuo
et. in. suum. huius. donavit. in. pntibus. ac. irrevocabili. resignavit. Dant.
et. concedent. eum. Donatio. suo. de. eorum. huius. cum. quibus. pntibus. huius.
Regni. pntibus. et. The. duo. offose. acceptandam. submitten. se. cum. pntibus.
suis. ac. de. huius. pntibus. in. pntibus. Memoratum. The. Stanislaus.
Mercencie. Donatio. suam. et. eorum. pntibus. ab. omni. impedimento. iudicis
quamvis. personam. pntibus. et. remota. huius. Legibus. statibus. et. ve-
nistibus. huius. existentiis. per. et. ultra. omnes. pntibus. huius. et
opus. et. de. huius. fuerit. tunc. defendere. evincere. et. liberare. intercedere
pacificare. huius. tam. per. se. quam. per. quasvis. submissas. et. subv-
ditatas. personam. non. in. iudicis. sub. damnum. huius. simpliciter. huius.
absq. coronali. iuramento. taxat. et. edicendis. Et. Coram. off. pntibus. Caphen.
Caphen. Boranfen. in. primo. et. non. Terminis. peremptoria. responsione. ac. satis-
factione. omnibus. in. reversum. iuris. remediis. et. defenfit. legalibus. in. pe-
dimentis. etiam. de. iure. concessibilibus. se. et. suos. suos. ab. abscribendo
et. abrenunciando.

Donatio

Donatio

Donatio

Coram off. et Actis pntibus Caphen. Caphen. Boranfen. et comparentibus. The.
Michael. et. Jo. Jo. Jo. et. Donata. huius. huius. huius. huius. huius. huius.
et. cogne. eorum. palam. publice. ac. libere. recognovit. Quia. huius. The. Mathias.
et. Jo. Jo. Jo. et. huius. huius. huius. huius. huius. huius. huius. huius.
in. hereditate. huius. huius. huius. huius. huius. huius. huius. huius.

hij